Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

____ очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № _____

от _____ февраля 2026 года

О внесении изменений в Положение «О порядке и условиях предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования городского округа ЗАТО Свободный», утвержденного решением Думы городского округа от 08.09.2021 № 58/14.
На основании Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области, протеста на решение Думы городского округа от 08.09.2021
№ 58/14 «О внесении изменений в Положение «О порядке и условиях предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования городского округа ЗАТО Свободный», Дума городского округа
ЗАТО Свободный Свердловской области
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке и условиях предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования городского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Свободный от 08.09.2021 № 58/14, изменения, изложив подпункт 7 пункта 13 в новой редакции:
«7. лицами, осуществляющими деятельность и получающими доход на территории городского округа ЗАТО Свободный и являющимися плательщиками налога в бюджет городского округа ЗАТО Свободный».
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Викторова Е.А.
Глава городского округа ЗАТО Свободный

    А.В. Иванов
Председатель Думы городского округа ЗАТО Свободный

         Е.В. Саломатина